
 

UCHWAŁA NR XIX/159/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2017 r.   
 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
 
 
      Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz 1948, poz. 1984 i poz. 2260,  
z 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, 
co następuje: 
 
 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w kwocie 
5.622.286,00 zł (pięć milionów sześćset dwadzieścia dwa tysiące dwieście 
osiemdziesiąt sześć złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu Choszczeńskiego w 2017 r.  

 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
 

1) wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako 
zabezpieczenie zaciągniętego kredytu,; 

2) podpisania umowy o zaciągnięciu kredytu. 
 

 
     § 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


